



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAKI INVEST APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2020

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Maki Invest ApS
Frederikssundsvej 208
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 50 79 07
Stiftet: 15. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Neil White Frost
Kim Holm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af investeringsejendomme til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger mod tidligere indregning til dagsværdi.

Med den nye praksis foretages der systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid, hvorfor der ikke skal foretages løbende værdireguleringer til dagsværdi. Sammenligningstallene for sidste år er ændret i overensstemmelse med den nye praksis.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -168.868 mod DKK 2.552.843 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.329.538.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		75.430	86.609
Af- og nedskrivninger.....		-76.701	-76.701
Avance ved salg af ejendomme.....		-93.750	3.480.664
DRIFTSRESULTAT		-95.021	3.490.572
Andre finansielle indtægter.....		117	0
Andre finansielle omkostninger.....		-121.627	-222.192
RESULTAT FØR SKAT		-216.531	3.268.380
Skat af årets resultat.....	1	47.663	-715.537
ÅRETS RESULTAT		-168.868	2.552.843
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-168.868	2.552.843
I ALT		-168.868	2.552.843

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		5.536.658	6.187.109
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.536.658	6.187.109
ANLÆGSAKTIVER.....		5.536.658	6.187.109
Udskudte skatteaktiver.....		43.912	0
Andre tilgodehavender.....		0	538
Tilgodehavende selskabsskat.....		50.000	117.670
Tilgodehavender.....		93.912	118.208
Likvide beholdninger.....		904.089	1.280.290
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		998.001	1.398.498
AKTIVER.....		6.534.659	7.585.607

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.279.538	2.448.407
EGENKAPITAL.....	3	2.329.538	2.498.407
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.751
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	3.751
Anden gæld.....		3.969.300	4.447.670
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.969.300	4.447.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.043
Anden gæld.....		215.821	135.736
Kortfristede gældsforpligtelser.....		235.821	635.779
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.205.121	5.083.449
PASSIVER.....		6.534.659	7.585.607
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	682.330	
Regulering af udskudt skat	-47.663	33.207	
	-47.663	715.537	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2019		6.263.810	
Afgang		-573.750	
Kostpris 31. december 2019		5.690.060	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		76.701	
Årets afskrivninger		76.701	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		153.402	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		5.536.658	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2018	50.000	2.508.233	2.558.233
Praksisændringer		-59.827	-59.827
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.448.406	2.498.406
Forslag til resultatdisponering		-168.868	-168.868
 Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.279.538	2.329.538
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Anden gæld	3.969.300	0	3.969.300
	4.447.670		0
	3.969.300	0	3.969.300
			4.447.670
			0
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 191 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.537 t.kr.			
 Medarbejderforhold			 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
